М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

S.O. ^/.-j-' . ^ ^ / •? г. № -/^.г

о внесении изменения в подпункт 1 пункта 2.11 раздела 2 Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование обмена

жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального
найма», утвержденного постановлением Мэрии г. Грозного от 28.01.2013 № 01

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента РФ от
07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы
государственного управления», Порядком разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг,
утвержденным постановлением Мэрии г. Грозного от 30 июля 2012 года № 38,
Мэрия торода Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 1 пункта 2.11 раздела 2 Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование обмена
жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма»,
утвержденного постановлением Мэрии г. Грозного от 28.01.2013 № 01,
изменение, заменив цифры «20» цифрами «15».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

. < ^ 0 1 '^'• '^^'nS.

Мэр г. Г'роаЙцр̂ Э' 1' И.В. Кадыров